18 ^{310.1} ἀνέκραγον δὲ πανπληθεὶ λέγοντες· αἶρε τοῦτον, ἀπόλυσον δὲ ἡμῶν τὸν Βαραββᾶν· 19 ὅστις ἦν διὰ στάσιν τινα γενομένην ἐν τῇ πόλει καὶ φόνον βληθεὶς ἐν τῇ φυλακῇ. 20 ^{311.1} πάλιν δὲ ὁ Πειλᾶτος προσεφώνησεν, θέλων ἀπολύσαι τὸν Ἰησοῦν. 21 οἱ

18-25
Mt 27, 16-26
Mc 15, 7-15
Io 18, 40^{aa}

om | ἐστὶν πεπραγμενον: D πεπραγμ. ἐστ. (ut itPlu vg actum est illi, a gestum est illi, d actum est in eo) | αὐτω: DXΓ al⁴⁰ fere ἐν αὐτω (item c invenimus in illo)

17. Hunc versum ε (Gb⁰⁰) sic habent: ἀναγκην δε (arm γαρ) εχειν (syr^{cu} et consueverat Pilatus) ἀπολυειν αυτοισ κατα (Δ al κατ) εορτην ενα (sed αυτοισ al pauc em om, 69. ante ἀπολυ., 48^{ov} post ενα pon; pro κατ. εορτ. al² κατ ενιαυτον, b secundum consuetudinem, d al aliq aeth ante ἀπολυειν, al pauc arm post ενα pon; denique ad ενα al¹⁹ c q syrP c. ob. add δεσμιοι, c^{scr} δεσμ. ον ηθειλων sic, l quetscumque voluisset populus) cum κ(Δ)ΧΓΔΔ unc⁸ al omn^{vid} b c e f ff². g¹. 2. l q vg (exc fu) cop^{wi} et petr⁴ (syr^{cu} syr^{sch} et P (aeth^{utr}). Sed D syr^{cu} aeth^{utr} (non item aeth^a) demum post v. 19 ponunt. Praeterea agnoscit etiam Eus^{can} (canon 2. complectitur Lc 309 Mt 322 et Mc 202; his autem sectionibus Mt¹ et Mc¹ nil continetur nisi illud κατα δε εορτην etc. Hinc certum est ab Eus^{can} agnoscī versum Lucae 17; verba enim παιδευσασ ουν αυτ. ἀπολυσω nequibant cum Mt 322 et Mc 202 componi. Iohannis vero 18, 39 una cum seqq cum Mt 323 et Mc 203 consociata sunt proptereaque in canonem 4. recepta.) omisimus cum ΑΒΚΛΤΗ a fu sah cop^{dz} (: vtr omnino ex ll. pp. fluisse)

18. ἀνεκραγον cum ΜΒΛΤ 124. 157. a (exclamabant) Cyr^{luc}⁴⁸⁹ . . . ε Ln ανεκραξαν cum ΑΔΧΓΔΔH unc⁹ al pler it^{pler} vg (hi exclamavit, exclamaverunt) | δε: τ* 18. 69. sah om | πανπληθ. cum ΜΔΕΗΜΔ 124. 131. al aliq, item τ απανπληθει . . . ε Ln πανπληθ. c. ΒΛΧΓΑΗ unc⁶ al pler | αρει τουτου: D (nec differt d) bis habet | τον βαραββ. cum ΜΒΔΛΤΧ al vix mu Or^{8,765} Cyr^{luc} . . . Ti om τον cum ΑΓΔΔH unc⁹ al longe plu

19. βληθεισ cum ΒΛΤ . . . ε Ln βεβλημενος (x al βεβλημ.) cum κ^aΑΔΧΓ ΔΔH unc rell al omn^{vid} . . . κ* om | εν τη φυλακη cum ΜΒΛΤΧ 243. (f in carcere missus, q missus in carcere) . . . ε Ln εισ (1. 131. al add την) φυλακην cum ΑΔΓΔΔH unc⁹ al pler

20. δε cum ΜΑΒΔΛΤ 124. 157. it vg sah cop syr^{sch} (syr^{cu} aeth κας παλιω) . . . ε Ti ουν cum ΧΓΔΔH unc⁹ al pler syrP . . . 252. tol sah^{fr} wol cop^{dz} arm om | πελατ. cum ΑΒ*ΔΤ . . . ε Ln Ti πει. cum κ^bΒ²ΛΧΓΔΔH unc rell al omn^{vid} | προσεφων. sine additam cum ΑΡΧΓΔΔH unc⁹ al pler syr^{sch} et P arm . . . ΜΒΛΤ 124. 157. a (adlocutus est eis) sah cop syr^{cu} (insuper add et dixit eis) aeth add αυτοισ (atque sic Ln), item D 13. add αυτους (d advocavit eos), 69. προς αυτους, item it^{pler} vg ad illos (locutus est ad illos) | τον τω: Η 1. 131. 209. al pauc αυτον